
UCHWAŁA NR 449/144/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama  Mickiewicza w Węgrowie 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa p. Ewie Dmowskiej, dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego im. Adama 
Mickiewicza w Węgrowie do: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Węgrowskiego w zakresie bieżącej działalności kierowanej 
jednostki; 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Powiatu w ramach planu finansowego jednostki; 

3) reprezentowania Powiatu przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi 
w postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością wynikającą 
z punktu 1. 

2. Jeżeli czynność prawna z wyłączeniem uregulowania, o którym mowa w  pkt. 1 i 2 może spowodować 
powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika powiatu 
(głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego uprawnionej. 

3. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 września 2021 r. 

ZARZĄD POWIATU WĘGROWSKIEGO: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski 

Marek Renik - Wicestarosta 

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu 

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu 

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu

Id: 97B27ABB-77D1-41DF-8AA6-4FEB3E6A84D5. Podpisany Strona 1




